KLIMAS Sp. z o.o. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax +48 34 328 01 73 Horúca linka: 801 477 477, www.wkret-met.com
ÚDAJE O PRODUKTE - LMX-10
Všetky práva vyhradené. Charta môže byť sprístupnená len vo forme, v akej bola doručená. Žiadna časť (obsah ako text, grafika, logá, obrázky, fotografie a akékoľvek iné údaje) prezentovaná v tomto dokumente
nesmie byť akýmkoľvek spôsobom upravovaná alebo distribuovaná po častiach bez predchádzajúceho súhlasu. Všetky ochranné známky, grafika, názvy značiek, logá a ďalšie údaje sú chránené zákonom a patria ich
príslušným vlastníkom. Dátum prípravy: 16.10.2013 Dátum aktualizácie: 25.11.2024
1

TABUĽKA VÝBERU
Kód produktu
Priemer a
dĺžka
konektora
(dk x Lk )
Hrúbka tepelnoizolačného materiálu t fix [mm]
Množstvo v
balení [ks]
Nové budovy
(vrátane lepiacej vrstvy ttol 10 mm)
Staré budovy
(ttol lepiaca vrstva 10 mm + 20 mm stará omietka) 20
mm vrátane)
Bez rezačky S rezačkou Bez rezačky S rezačkou
LMX-10070 10x70 30/10* 50/30* 10/-* 30/10* 200
LMX-10090 10x90 50/30* 70/50* 30/10* 50/30* 200
LMX-10110 10x110 70/50* 90/70* 50/30* 70/50* 200
LMX-10120 10x120 80/60* 100/80* 60/40* 80/60* 200
LMX-10140 10x140 100/80* 120/100* 80/60* 100/80* 200
LMX-10160 10x160 120/100* 140/120* 100/80* 120/100* 200
LMX-10180 10x180 140/120* 160/140* 120/100* 140/120* 200
LMX-10200 10×200 160/140* 180/160* 140/120* 160/140* 200
LMX-10220 10x220 180/160* 200/180* 160/140* 180/160* 100
LMX-10240 10x240 200/180* 220/200* 180/160* 200/180* 100
LMX-10260 10×260 220/200* 240/220* 200/180* 220/200* 100
*pre podklady kategórie E (pórobetón)
Časť 4. POZNÁMKY
1. Všetky predchádzajúce verzie tohto údajového listu už nie sú platné
2. Údaje v tomto produktovom liste sú v súlade s aktuálnym stavom vedomostí a sú uvedené v dobrej viere.